ex omnibus bonis vestris vigore regio et nro capitani auctoritate mandamus et  
 ut in terminis quadrellarum ac Casuarum officii Capitani Castri in Curia  
 Regia Brancensis feria secunda post datam pntis citatois pntis celebrant pntis  
 et pempte compatis ad instantiam nro Joannis olim Leonardi Zupienski  
 de Zupianka Stararius hinc actor qui vos citat ideo quia vos in  
 contrariis iuribus et libertatum Regni quibus Helonea in pallatinatu Pod:  
 lacria sunt sublata ausi estis et de facto presumpsisti apud alias  
 plebs iam per actor collect ex arbore ipsius propria in bonis Zupianka  
 sicut cum portaret domum suam in instrumento ipi vos vero in rha hi:  
 bona bonorum Zupianka per villam tandem in vim eiusdem iniusti et  
 iniustitiam Helonei recipere et exigere prout recepistis et exegistis per quod  
 pona mille marc polon vicuristis ad quod super vobis decernend una  
 cum restitutione pmissorum citamini iudici vobis responsuri et termi:  
 num attentaturi Datum in Curia Regia Brancensis feria sexta ante  
 festum Sancti Jacobi Apostoli proxima Anno Domini Millesimo Sexcenti:  
 simo quinquagesimo. Memoratus actor suprascribitur citatus ad offi:  
 pntis per nro Regni Gratia nro Benedictus Zupienski iurice da:  
 mat et no comparuit ex registri ordine admisioneqz officii pntis  
 in hinc. hinc pro toto iudici condemnavit sine

# Zagroba woyno

# LUCRU

Super citatois literalem Castri Capitani Brancensis tenoris talis  
 Grobnerseus Joannes Lisenowski Brancensis et Capitani tibi nri  
 Stanislas olim woyno de woyno Jagorzele hinc et omnibus  
 bonis tuis vigore regio et nro capiti auctoritate mandamus et in ter:  
 minis quadrellarum ac Casuarum officii Capitani Castri Brancensis  
 feria secunda post datam pntis pntis celebrant pntis et pempte compatis ad  
 instantiam nro Martini olim Jacobi woyno Zagroba de ibid hinc  
 qui te citat ideo quia tu in contrariis iuribus et libertatum Regni qui:  
 bus Helonea in Pallatinatu Podlacria sunt sublata ausus est  
 ab eodem actore in via libera bonorum woyno vult vete alias  
 hinc seu nata in vim eiusdem iniusti et iniustitiam Helonei reci:  
 pere et extorquere prout de facto recepisti et extorsisti per quod pona  
 mille marc polon succubisti ad quam super te et bonis tuis de:  
 cernend una cum pntis vete alias hinc seu nata restitui:  
 tione et pntis Helonei citamini iudici vobis responsurus Datum  
 in Curia Regia Brancensis feria 2da ante festum Sancta Ma:  
 riæ Matris Gloriosæ Virginis Mariæ Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo quinquagesimo. Cuius quidem citatois pntis ser:  
 te Matris Regni Gratia nro Benedictus Zupienski ab una in:  
 tegra ante terminu pntis septimana in bonis citat propriis poi:  
 sisse et pntis recognovit. Memoratus actor suprascribitur citatus